Haec Monita ad praesentis disciplinae condicionem accommodata. 
Ss.mus D. N. Pius divina Providentia Papa XI, in lucem edi iussit, ut 
constans et tuta omnibus praesto sit interpretatio et facultatum, quae vi­
gebunt, et operum, quae praestanda sunt ad veniam lubilaei consequen­
dam, per proximam piacularis anni ad totum catholicum orbem proroga­
tionem.

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Paenitentiariae, die III mensis Aprilis 
anno MDCCCCXXXIV.

L. * S.
L. Card. LAURI, Paenitentiarius Maior.

1. Teodori, Secretarius.

SUPREMA SACRA CONGREGAZIONE DEL 5. UFFICIO

I.
DECRETO

Damnatur liber cui titulus: Die Einwanderung Israels in Kanaan von Frie­
drich Schmidtke, Dr. theol. et phil., Privatdozent an der Univer- 
sitat Breslau. Breslau, Frankes Verlag und Druckerei Otto Borg- 
meyer, 1933.

Feria IV, die 7 Martii 1934.
In generali consessu Supremae Sacrae Cogregationis Sancti Officii, 

E.mi ac Rev.mi Domini Cardinales rebus fidei ac morum tutandis prae-
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positi damnarunt atque in INDICEM librorum prohibitorum inserendum 
mandarunt librum qui inscribitur:
Friedrich Schmidtke, Die Einwanderung Israels in Kanaan. Breslau, 1933.

Et sequenti Feria V, die 8 eiusdem mensis et anni, SS.mus D. N. D. Pius 
Divina Providentia Pp. XI, in solita audientia R. P. D. Adsessori Sancti 
Officii impertita, relatam Sibi E.morum Patrum resolutionem approbavit, 
confirmavit et publicandam iussit.

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Officii, die 9 Martii 1934.
IOSUE VENTURI. Supr. S. Congr. S. Officii Notarius.

II.
DECRETO

Praxis, quam dicunt « quadragintaquatuor Missarum » reprobatur.
Nunciatum est, opera Patrum Minorum quos Bernardinos vocant, e 

conventu Ressoviensi in dioecesi Presmiliensi Latinorum Poloniae Minoris, 
novam quamdam devotionis praxim quam dicunt quadragintaquatuor Mis­
sarum, per schedulas absque ullo competentis auctoritatis permissu typis 
editas, longe lateque ab aliquo tempore propagari, qua asseritur animam 
cui, dum adhuc in corpore esset, quadraginta quatuor Missae quovis modo 
ac tempore applicatae fuerint, ex revelatione divina, tertia die post mor­
tem e Purgatorio liberari.

De re edocti, E.mi ac Rev.mi DD. Cardinales fidei morumque inte­
gritati tutandae praepositi, in generali conventu habito feria IV, die 14 
Martii 1934, praxim hujusmodi omnino reprobandam et ceu reprobatam 
habendam esse decreverunt, monitis quorum interest ne amplius in hunc 
finem Missarum stipendia accipere vel colligere audeant sub poena, ipso 
facto incurrenda, suspensionis a divinis, si clerici, privationis Sacramen­
torum, si laici.